

او گفته منطقه خاورمیانه از مدار اراده آمریکا خارج شده و در مدار اراده ملت های مسلمان و مقتدر و دلباخته به قرآن قرار گرفته است.

ابوترابی فرد، خطیب موقت نماز جمعه تهران:



سید محمد حسن ابوترابی فرد، خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت:

آراستگی مدیران ارشد و میانی در نظام اسلامی به ارزش ها و فضایل اخلاقی مهمترین و محوری ترین اصل در ساخت یک نظام سیاسی کارآمد و مقتدر و در تراز است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، ابوترابی فرد گفت:

اینکه بعضی ها به تشکیل ناتوی نظامی برای منطقه جنوب غرب آسیا اشاره می کنند برای این است که شاهد قدرت روزافزون امت اسلام هستند. منطقه خاورمیانه از مدار اراده آمریکا خارج شده است و در مدار اراده ملت های مسلمان و مقتدر و دلباخته به قرآن قرار گرفته است. ناتوهای نظامی مزدوران آمریکا در برابر حرکت اقتدار آفرین ملت های منطقه از کمترین اثر بی بهره است.

ابوترابی فرد گفت:

عدالت ورزی یک تکلیف قطعی الهی است و همه ما موظف هستیم برای آراستگی خود به عدالت قدم برداریم و از تمام ظرفیت خود برای بسط عدالت در جامعه تلاش کنیم و این معنای امر به معروف و نهی از منکر است. اگر جامعه اسلامی به این خصیصه آراسته شود شاهد یک تحول عظیم در دنیای اسلام و کشور اسلامی خواهیم بود.

امام جمعه موقت تهران گفت:

قسط و عدالت متوقف بر شناخت حق است؛ اول باید حق و معروف را بشناسیم تا امر به معروف شویم و باید منکر را بشناسیم تا از منکر خویشتن را دور کنیم. شناخت حق یعنی شناخت وظیفه در همه سطوح اجتماعی، سیاسی فرهنگی که بسیار مهم است. انسان هایی می توانند در مسیر قسط و عدالت قدم بردارند که حق را بشناسند و آراسته به حق باشند و بعد از شناخت حق در مسیر مقدس دفاع از حق و گسترش حق در جامعه قدم بردارند. عدالت میوه شیرین اجرای حق است و حق برآمده از نظام هستی است. نظام اسلامی و مدیر اسلامی باید این حقوق را بشناسد. باید در مسیر احقاق این حقوق قدم برداشت.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در سال ۶۰ و ۶۱ سال های سختی برای مردم ایران در مواجهه با دشمنان داخلی و خارجی بود گفت:

در روز ۶ تیر رهبر انقلاب مورد سو قصد قرار گرفتند و همچنین در ۷ تیر ماه افرادی همچون مردی پارسا مدیر و مدبر و به بیان

رهبری یکی از ارکان مهم ایران مورد آسیب قرار گرفتند و به لقاءا پیوستند. در دهه شصت نیز شاهد بمباران شیمیایی سردشت بودیم که هزاران مردم مظلوم جان خود را از دست دادند همچنین ملت بزرگ ایران از این حوادث سخت به پیروزی های بزرگی دست یافتند و این حوادث نه تنها ملت ایران را ضعیف نکرد بلکه در خلق قدرت نقش بسزایی داشت.

ابوترابی فرد بیان داشت:

بدون نظام سیاسی طراز راهی برای تعالی بشر وجود ندارد. اگر حاکم عادل نباشد نمی تواند در جهت عدالت گام بردارد. عدالت ورزی یک تکلیف قطعی الهی است. در نگاه اسلام برخلاف نظریه پردازان غربی عدالت حول قراردادهای اجتماعی تحلیل و طراحی نمی شود بلکه عدالت برآمده از حق است. یکی از راه های شناخت حق احترام به مردم است و متأسفانه احترامی که اکنون در جامعه برای مردم وجود دارد در حد نظام اسلامی نیست.

خطیب نماز جمعه تهران بیان داشت:

تنقیح قوانین از مهمترین اقدامات برای اصلاح روند قضاوت و مدیریت در کشور است و موجب کارآمدتر شدن دستگاه ها میشود و متأسفانه بر قوانین کشور پیوسته اضافه می شود که این آفات مدیریت کشور است.

**برچسب ها:** [نماز جمعه](#) [1]

[خاورمیانه](#) [2]

[حقوق شهروندی](#) [3]